Rozvaha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Il](':etni jednotka: IC: 71192018
‘Nézev: Svazek obci COV Vysovice Pravni forma: DSO
|Sidlo: 798 08 Kelgice 31 Pfedmét ¢innosti: vefejna sprava

‘ Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s piesnosti na dvé desetinna mista)
Qkamiik sestaveni:  11.2.2015 13:34:46

i - - 1 | 2 [ 3 | 4
‘ Cislo | Nazev polozky [ su UCETNi OBDOBi
polozky ] BEZNE [ sNuee
|__ B I | | BRUTTO I KOREKCE | NETTO____
AKTIVA 154 947 167,39 9408 315,59 145538 851,80 148 199 952,52
CELKEM
A. Stala aktiva 153 779 490,69 940831559 14437117510 147 244 419,10
l. Dlouhodoby nehmotny majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00(‘
2 Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Oceniteina prava 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Povolenky na emise a preferenéni limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
- 5 Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00:
7 Nedokonteny dlouhodoby nehmotny majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Uspofadaci iget technického zhodnoceni dlouhodobého 044 0,00 0,00 0,00 0,00
nehmotného majetku
9 Poskyinuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
. Dlouhodoby hmotny majetek 153 779 490,69 9408 315,59 144 371 175,10 147 244 419,10
1 Pozemky 031 60 408,00 0,00 60 408,00 60 408,00
2 Kulturni pfedméty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Stavby 021 153 648 806,10 9338 039,00 14431076710 147 184 011,10
4 Samostatné hmotné movité v&ci a soubory hmotnych 022 0,00 0,00 0,00 0,00
movitych véci
5 Péstitelské celky trvalych porostd 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 70 276,59 70 276,59 0,00 0,00
7 Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
& Nedokonteny dlouhodoby hmotny majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Uspofadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého 045 0,00 0,00 0,00 0,00
o~ hmotného majetku
10 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
I Dlouhodoby finanéni majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Majetkové O¢asti v osobach s rozhodujicim viivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Majetkove Gcasti v osobach s podstatnym viivem 062 0.00 0,00 0,00 0,00
3 Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Dlouhodobé pujcky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Terminované vklady diouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 b,OO
6 Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
V. Dlouhodobé pohledavky 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Dlouhodebé pohledavky z postoupenych Gvéril 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Dlouhadobé pohledavky z rudeni 466 0,00 0,00 0.00 0,00
5 Dlouhodobé pohledavky z nastrojii spolufinancovanych ze 468 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozvaha zahranci Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
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Usetni jednotka:

798 08 Kelgice 31

IC:

Pravni forma:

Pifedmét ¢innosti:

71192018

DSO
vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Dlouhodobé poskytnuté zalohy na trasfery

Obézna aktiva

Zasoby

Pofizeni materialu
Material na skladé
Material na cesté
Nedokoncena vyroba
Polotovary viastni vyroby
Vyrobky

Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

ZbhoZzi na cesté

Ostatni zasoby
Kratkodobé pohledavky
Odbératelé

Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry

Kratkodobé poskytnuté zalohy

 Ostatni dlouhodobé péﬁ-iédévky_ o

Jiné pohledévky z hlavni &innosti

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé

Kratkodobé pohledavky z postoupenych véra

Pohledavky z pferozdélovanych dani

Pohledavky za zaméstnanci

Socialni zabezpeéeni
Zdravotni pojisténi
Dichodové spofeni
Daii z pfijmii

Jiné pfimé dané

Dail z pfidané hodnoty
Jiné dané a poplatky

Pohledavky za vybranymi tstfednimi viadnimi institucemi

Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi

Kratkadobé pohledavky z ruéeni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z finan¢niho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopisi

Kratkodobé pohledavky z nastroji spolufinancovanych ze

zahranici

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

Néklady piistich obdobi
Pfijmy pristich obdobi

Nazev poioﬁy

Okamzik sestaveni:  11.2.2015 13:34:46

_ | 1 L2 [ s [ a4
‘ su | UCETNI OBDOBI ]
BEZNE | MINULE |

] BRUTTO | KOREKCE | NETTO | -
469 0,00 0,00 0,00 0,00
471 0,00 0,00 0,00 0,00
1167 676,70 0,00  1167676,70 955 533,42
0,00 0,00 0,00 0,00
111 0,00 0,00 0,00 0,00
112 0,00 0,00 0,00 0,00
119 0,00 0,00 0,00 0,00
121 0,00 0,00 0,00 0,00
122 0,00 0,00 0,00 0,00
123 0,00 0,00 0,00 0,00
131 0,00 0,00 0,00 0,00
132 0,00 0,00 0,00 0,00
138 0,00 0,00 0,00 0,00
139 0,00 0,00 0,00 0,00
5 040,00 0,00 5 040,00 19 543,00
311 5 040,00 0,00 5 040,00 19 543,00
312 0,00 0,00 0,00 0,00
313 0,00 0,00 0,00 0,00
314 0,00 0,00 0,00 0,00
315 0,00 0,00 0,00 0,00
316 0,00 0,00 0,00 0,00
317 0,00 0,00 0,00 0,00
319 0,00 0,00 0,00 0,00
335 0,00 0,00 0,00 0,00
336 0,00 0,00 0,00 0,00
337 0,00 0,00 0,00 0,00
338 0,00 0,00 0,00 0,00
341 0,00 0,00 0,00 0,00
342 0,00 0,00 0,00 0,00
343 0,00 0,00 0,00 0,00
344 0,00 0,00 0,00 0,00
346 0,00 0,00 0,00 0,00
348 0,00 0,00 0,00 0,00
361 0,00 0,00 0,00 0,00
363 0,00 0,00 0,00 0,00
365 0,00 0,00 0,00 0,00
367 0,00 0,00 0,00 0,00
371 0,00 0,00 0,00 0,00
373 0,00 0,00 0,00 0,00
381 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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Rozvaha

Ugetni jednotka: Ic:
Nazev: Svazek obci COV Vysovice
798 08 Kelcice 31

71192018

Pravni forma: DSO
Pfedmét ¢innosti: vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

! Nézev polozky

Dohadné_uéty aktivni
Ostatni kratkodobé pohledavky
Kratkodoby finanéni majetek
Majetkové cenné papiry k obchodovani

Dluhové cenné papiry k obchodovani

Jiné cenné papiry

Terminované vklady kratkodobé

Jiné b&zné udty

Bézny udet

Zakladni b&2ny udet Gizemnich samospravnych celkl
B&Zné ucty fondl tzemnich samospravnych celk(
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

Okamzik sestaveni:  11.2.2015 13:34:46

| 1 | 2 | 3 | 4

| su ‘_ OCETNiOBDOBI
BEZNE MINULE |

- ‘ | BRUTTO | KOREKCE | NeTO |
388 0,00 0,00 0,00 0,00
377 0,00 0,00 0,00 0,00
1162 636,70 0,00 1162 636,70 935 990,42
251 0,00 0,00 0,00 0,00
253 0,00 0,00 0,00 0,00
256 0,00 0,00 0,00 0,00
244 0,00 0,00 0,00 0,00
245 0,00 0,00 0,00 0,00
241 0,00 0,00 0,00 0,00
231 1162 636,70 0,00 1162 636,70 935 990,42
236 0,00 0,00 0,00 0,00
263 0,00 0,00 0,00 0,00
262 0,00 0,00 0,00 0,00
261 0,00 0,00 0,00 0,00

Ugetnl jednotka: ~ Svazek obci GOV Wysovice

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
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_ Rozv_aha_

'UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCIi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Sidlo:

| Cislo
‘ polozky

"PASIVA
CELKEM
C.
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Rgévahé o

Ucetni jednotka:

Il:lc':etni jednotka:
Nazev: Svazek obci COV Vysovice
798 08 Keltice 31

Ic: 71192018

Pravni forma: DSO

Predmét innosti: vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:  11.2.2015 13:34:46

e S S O A I SO
Nazev polozky su|  UCETNi OBDOBI B
- B_Eiﬁéi_.[.—___ [ wnue |
T Tissmesie — 148 199 952,52
Vlastni kapital 116 210 400,15 117 506 473,52"
Jméni Ggetni jednotky a upravujici polozky 117 731 421,50 120 042 129,50
Jméni tcetni jednotky 401 577 675,00 577 675,00
Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403 117 872 053,50 120 182 761,50
Kurzové rozdily 405 0,00 0,00
Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406 -718 307,00 -718 307,00
Jine oceffovaci rozdily 407 0,60 0,00
Opravy minuiych obdobi 408 0,00 0,00
Fondy Géetni jednotky 0,00 0,00
Ostatni fondy 419 0,00 0,00
Vysledek hospodareni -1 521 021,35 -2 535 655,98
Vysledek hospodafeni bézného Géetniho obdobi 493 1014 634,63 653 310,16
Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni 431 0,00 0,00
Vysledek hospodareni pfedchazejicich uéetnich obdobi 432 -2 535 655,98 -3 188 966,14
Cizt zdroje 29 328 451,65 30693 479,00
Rezervy 300 000,00 200 000,00
Rezervy 441 300 000,00 200 000,00
Dlouhodobé zavazky 28 940 000,00 30 380 000,00
Dlouhodobé (véry 451 28 940 000,00 30 380 000,00
Pfijaté navratné finan&ni vypomoci diouhodobé 452 0,00 0,00
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopis 453 0,00 0,00
Dlouhodobé pfijaté zalohy 455 0,00 0,00
Dlouhodobé zavazky z rudeni 456 0,00 0,00
Dlouhodobé sménky k Ghradé 457 0,00 0,00
Dlouhodobé zavazky z nastroji spolufinancovanych ze 458 0,00 0,00
zahranici
Ostatni dlouhodobé zavazky 459 0,00 0,00
Dlouhodobé piijaté zalohy na transfery 472 0,00 0,00
Kratkodobé zavazky 88 451,65 113 479,00
Kratkodobé Gvéry 281 0,00 0,00
Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282 0,00 0,00
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist 283 0,00 0,00
Jiné kratkodobé pljcky 289 0,00 0,00
Dodavatelé 321 12 451,50 11 038,00
Sménky k thradé 322 0,00 0,00
Kratkodobé pfijaté zalohy 324 3 886,15 0,00
Zavazky z délené spravy 325 0,00 0,00
Piijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 326 0,00 0,00
Zaméstnanci 331 14 114,00 16 890,00
Jiné zavazky vi&i zaméstnanctim 333 0,00 0,00

Sestaveno k: 31,12.2014 (v Kc::, s pfesnosti na dvé desetinna mista)'
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'Uetni jednotka:
Nazev: Svazek obci COV VySovice
798 08 Keldice 31
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Ugetnl jednotka:

IC:

Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Pravni forma:
Predmét Cinnosti:

71192018
DSO

vefiejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:

Nazev polozky

Socialni zabezpeéeni

Zdravotni pojisténi

Ddachodove sporeni

Dari z pifjma

Jiné pfimé dané

Dar z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim vladnim instutucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z rugent

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirt a

podili

Kratkodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze

zahranici
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pfistich obdobi
Vynosy pfistich obdobf
Dohadné udty pasivni
Ostatni krdtkodobé zavazky

Svazek obci COV Vysovice

2.2.2015 7:33:59

1

su |

336
337
338
341
342
343
344
345
347
349
362
363
366
368

372

374
383
384
389
378

1995,00
1395,00
0,00
0,00

1 185,00
53 425,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

UCETNI OBDOBI
BEZNE MINULE

6 210,00
0,00

0,00

0,00
1328,00
78 013,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SVAZEK QBCI COV VYSOVICE
SE SIDLEM
VRANOVICE - KELCICE
KELEICE 31

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnostf na dvé desetinna mista)

IC: 71192018

Stranka : 5z 5



